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PRIJMY

Par Pol  Org Néazev

0000 XXXX XXXX

2141 XXXX XXXX Piijmy z prodeje zbozi (jiz na

2411 XXXX XXXX Pfijmy z poskytovani sluZeb a vyrobku

3113 XXXX XXXX Zakladni §koly

3314 XXXX XXXX Cinnosti knihovnické

3319 XXXX XXXX Ostatni zaleZitosti kultury

3399 2111 0006 Pfijmy z poskytovani sluZeb a vyrobki

3612 XXXX XXXX Bytové hospodarstvi

3631 XXXX XXXX Vefejné osvétleni

3632 XXXX XXXX Pohiebnictvi

3639 XXXX XXXX Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafaze
3721 XXXX XXXX Sbér a svoz nebezpeénych odpadi

3722 XXXX XXXX Sbéra svoz komunalnich odpadu

3725 XXXX XXXX Vyuzivani a zneskodiiovani komunalnich odpadi
3745 XXXX XXXX Péce o vzhled obci a vefejnou zeleft

8171 XXXX XXXX Cinnost mistni spravy

6310 XXXX XXXX Obecné piijmy a vydaje z finannich operaci
6330 XXXX XXXX Prevody z rozpoétovych uéti

6330 4134 0000
6402 XXXX XXXX Finanéni vypofadani minulych let
PRIJMY CELKEM

Pfevody z rozpo&tovych Gétd

Schvaleny rozpocet
2019

13 873 500,00
1 000,00
260 000,00
25 000,00
1 000,00
170 000,00
0,00

50 000,00
2 000,00

3 000,00
388 000,00
3 000,00
335 000,00
155 000,00
3 000,00
165 000,00
500,00
0,00

250 000,00
170 000,00
15 855 000,00

Upraveny rozpoéet
2019

14 155 848,94
1 000,00
260 000,00
25 000,00
1 000,00
170 000,00
800,00

50 600,00
2 000,00
3000,00
772 775,00
3 000,00
335 000,00
147 380,00
316,00
197 609,21
500,00
0,00

250 000,00
170 000,00
16 548 629,15

Ocekavané plnéni Navrh rozpoétu

rozpoctu 2019 2020

14 155 848,94 14 985 000,00

1 000,00 1 000,00
260 000,00 250 000,00
25 000,00 0,00
1 000,00 0,00
170 000,00 150 000,00
800,00 0,00

50 600,00 30 000,00
2 000,00 0,00

3 000,00 50 000,00
772 775,00 490 000,00
3 000,00 0,00
335 000,00 340 000,00
147 380,00 150 000,00
3 116,00 3 000,00
197 609,21 210 000,00
500,00 1 000,00
0,00 300 000,00

250 000,00 0,00
170 000,00 0,00

16 548 629,15 16 960 000,00
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VYDAJE

Par

2212
2219
2321
2341
2411
3t
3111
3113
3149
3149
3314
3319
3330
3341
3392
3399
3412
3412
3419
3421
3429
3429
3525
3525
3543
3543
3612
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723
3745
4324
4324
4356
4356
4357
4359
4379
5213
5213
5272
5299
5512
6112
6117
6117
6117
6117
6117
6171
6310

Pol

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5229
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5194
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5221
XXXX
5221
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

XXXX
5222
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5229
XXXX
5903
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
5011
5021
5139
5173
5175
XXXX
XXXX

Org

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX
0000
XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
0000
XXXX
0000
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000
XXXX
0000
XXXX
XXXX
0000
XXXX
0000
XXXX
XXXX
XXXX
XXXX
0000
0000
0000
0000
0000
XXXX
XXXX

Nazev
Silnice
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s k
Ostatni €innosti jinde nezarazené
Drobny hmotny dlouhodoby majetek-Posta
Nakup ostatnich sluzeb
Nékup ostatnich sluzeb
Zakladni §koly
Ost neinvestiéni transfery neziskovym a podob. or
Ost.neinvestiéni transfery neziskovym a podob. or
Cinnosti knihovnické
Ostatni zalezitosti kultury
Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych sp
Rozhlas a televize
Vécné dary
Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdal prostredkii
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup materialu jinde nezafazeny
Ostatni t&lovychovna &innost
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Nakup materialu jinde nezatazeny
Nakup materialu jinde nezafazeny
Neinv transfery fundacim,ustaviim a obec prosp s
Neinv.transfery fundacim,istaviim a obec.prosp.s
Neinvesticni transfery obecné prosp&snym spoled
Neinvesti¢ni transfery obecné prosp&$nym spoleé
Bytové hospodaistvi
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi
Uzemni planovani
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafaze
Sbér a svoz nebezpeénych odpadt
Shér a svoz komunalnich odpadd
Sbér a svoz ostatnich odpadi (jinych nez nebezp
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Neinvesti¢ni transfery spolkim
Neinvesticni transfery spolkim
Neinvestiéni transfery spolkim
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Domovy
Ostatni sluzby a ginnosti v oblasti socialni pége
Ost neinvestiéni transfery neziskovym a podob. or
Rezerva na krizova opalfeni
Rezerva na krizova opatfeni
Cinn.organd kriz.fiz.na Gz.drovni a dal.iz, sp.uradul
Ostatni zalezitosti civilni pfipravenosti na krizové s
PoZarni ochrana - dobrovolna dast
Zastupitelstva obci
Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu jinde nezafazeny
Cestovné (tuzemskeé i zahraniéni)
Pohosténi
Cinnost mistni spravy
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Schvaleny rozpoget
2019

1822 000,00
800 000,00
30 000,00
225 000,00
29 000,00
0,00

10 000,00
1 100 000,00
0,00

0,00

25 000,00
550 000,00
20 000,00
4000,00
0,00

42 000,00
0,00

20 000,00
120 000,00
54.000,00
0,00

60 000,00
0,00

0,00

0,00

10 000,00
700 000,00
338 000,00
85 000,00
100 000,00
730 000,00
15 000,00
390 000,00
550 000,00
712 000,00
0,00

0,00

0,00

20 000,00
10 000,00
10 000,00
0,00

0,00

0,00

30 000,00
10 000,00
30 000,00
1503 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4482 000,00
55 000,00

Upraveny rozpocet
2019

1641 599,61
877 626,94
52 335,00
196 869,00
29 000,00
0,00

313 464,00
1324 569,00
0,00

5 000,00
23 462,00
557 108,21
21 092,60
4 000,00

2 351,00
57 241,00
0,00

19 000,00
143 259,00
54 000,00
0,00

55 616,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00
702 850,00
355 442,00
85 000,00
100 000,00
764 005,00
15 000,00
390 000,00
502 240,00
852 759,40
0,00

5 000,00
0,00

30 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
0,00

30 000,00
30 000,00
10 000,00
30 000,00
1 503 000,00
2 299,00
22 567,00
2834,00
1383,00

7 278,39

4 496 378,00
55 000,00

Ocdekavané plnéni Navrh rozpoétu

rozpodtu 2019 2020
1 641 599,61 1 800 000,00
877 626,94 800 000,00
52 335,00 50 000,00
196 869,00 400 000,00
29 000,00 20 000,00
0,00 280 000,00

313 464,00 0,00
1324 569,00 1100 000,00
0,00 5 000,00

5 000,00 0,00
23 462,00 31 000,00
5§57 108,21 660 000,00
21 092,60 20 000,00
4 000,00 0,00

2 351,00 0,00
57 241,00 65 000,00
0,00 120 000,00

19 000,00 0,00
143 259,00 150 000,00
54 000,00 100 000,00
0,00 45 000,00

55 616,00 0,00
0,00 10 000,00

10 000,00 0,00
0,00 10 000,00

10 000,00 0,00
702 850,00 990 000,00
355 442,00 400 000,00
85 000,00 50 000,00
100 000,00 0,00
764 005,00 640 000,00
15 000,00 10 000,00
390 000,00 400 000,00
502 240,00 500 000,00
852 759,40 765 000,00
0,00 5 000,00

5 000,00 0,00
0,00 10 000,00

30 000,00 0,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 0,00
0,00 30 000,00

30 000,00 0,00
30 000,00 30 000,00
10 000,00 10 000,00
30 000,00 30 000,00
1503 000,00 1600 000,00
2 299,00 0,00
22 567,00 0,00
2 834,00 0,00

1 383,00 0,00

7 278,39 0,00

4 496 378,00 5256 000,00
55 000,00 18 000,00
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6330 XXXX XXXX Pfevody viastnim rozpoétovym Gétom
6330 5345 0000 Pfevody viastnim rozpogtovym ugtim
6399 XXXX XXXX Ostatni finanéni operace

VVDAJE CELKEM
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strana: 3/4

0,00

250 000,00
150 000,00
15 091 000,00

0,00

250 000,00
114 000,00
15784 629,15

000 30000000
250 000,00 0,00

114 000,00 100 000,00
15784 629,15 16 720 000,00
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FINANCOVANI
Schvaleny rozpocet Upraveny rozpoéet Ocekavané plnéni Navrh rozpoétu
Par Pol Org Nazev 2019 2019 rozpo&tu 2019 2020
0000 8124 XXXX - 764 000,00 - 764 000,00 - 764 000,00 - 240 000,00
FINANCOVANI CELKEM -764 000,00 -764 000,00 -764 000,00 -240 000,00

/ / N /
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20 11. 2919

Miloslava KniZetova

STRLIGIZY  0BOL
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